CIUDAD VALLES S.L.P., A LA FECHA DE SU PRESENTACION. 

C.P. LAURA PATRICIA GONZÁLEZ ALVARADO. 
TESORERA DEL H. AYUNTAMIENTO DEL MUNICIPIO 
DE CIUDAD VALLES, SAN LUIS POTOSÍ. 
Presente.- 

Mediante este conducto, me permito remitir comprobación de viáticos por 
la cantidad de $2,930.12 (DOS MIL NOVECIENTOS TREINTA PESOS 12/100 M.N,), 
relativos a una comisión que me fue encomendada, para para trasladarme a la Ciudad de 
San Luis Potosí, los días2l y 22 de Junio de la presente anualidad, para asistir al Tribunal 
Estatal de Conciliación y Arbitraje, Tribunal Estatal de Justicia Administrativa y Tribunales

[...]

Colegiados, para llevar a cabo el desahogo de diversas audiencias, recibir notificaciones, 
verificar y revisar expedientes, en los que el H. Ayuntamiento forma parte; 
permitiéndome también, mediante el presente, hacer la devolución de la cantidad de 
$799.88 (SETECIENTOS NOVENTA Y NUEVE PESOS 88/100 M.N.) en efectico. 

Así mismo, me permito anexar al de cuenta, un Informe de Actividades, 
relativas a la Comisión del Suscrito, a efecto de dar cumplimiento a lo normado por el 
artículos 84 Fracción XIV de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública